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COOP IDRAT BOWLING - COOP ALLIANCEN OG LANDSKREDSEN

COOP OPEN

Bowlingsteevne for Coop ansatte/firmaer/firmaklubber
| Glostrup Bowlingcenter, Diget 54, 2600 Glostrup

LORDAG DEN 03. JUNI 2023

Resultatliste




Resultat Coop Open 03.06.2023

A-rekken

Alex Kristensen Coop Idraet

Zulfi Aydogmus FSKBH Enkeltmedlem
John M. Larsen IF32

Finn Storgaard Coop ldraet

| alt Snit

842 210,50
769 192,25
763 190,75
719 179,75

Strike Spare

19 21
10 26
16 23
15 15

John M. Larsen  Alex Kristensen Zulfi Aydogmus



Resultat Coop Open 03.06.2023

B-raekken lalt Snit  Strike Spare
Mogens Olsen Topdanmark /60 190,00 22 17
Lotte Qwist Topdanmark 741 185,25 16 12
Ken B. Johannessen Coop Norge SA 683 170,75 11 18
Rune lenssen Coop Norge SA 632 158,00 9 18
Hakon Kristiansen Coop Norge SA 631 157,75 14 14
Verner Kruse Coop ldraet 629 157,25 11 18
Kai Prominzl Coop ldraet 614 153,50 11 18
Stian Skyttermoen Coop Norge SA 561 140,25 5 19

Problem med medaljebillede fra B-raekken (Sa her er et med Coop Norge)

03/06/2023

Ken Arild Stian Rune Hakon



Resultat Coop Open 03.06.2023

C-r=kken
Arild Haug

Alex Morthorst
Kay Frantzen

Coop Norge
Senior Idrast, Albertslund
Auto og Pladevaerkstedet

| alt Snit  Strike Spare
670 167,50 12 19

578 144,50 717
556 139,00 7 13



Resultat Coop Open 03.06.2023

D-raekken

Hoang Phan
Natascha Dinesen

Bjarne Elsborg
Claus Christensen
Lene Lund

Bjarne Elsborg

Pin-crackers
Pin-crackers

Pensionisten

B1978
Coop Idraet

Hoang Phan

| alt
700
624

600
585
560

\

\
e

Natascha Dinesen

Snit  Strike Spare

175,00 13
156,00 12
150,00 12
146,25 12
140,00 7

03/06/2023

16
14

10
14
14




